КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Стрелецкое
«02» июня 2025 г. № 6

Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам
малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», решением земского собрания Стрелецкого
сельского поселения № 6 от 26.11.2018 года «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении
муниципального имущества на территории Стрелецкого сельского
поселения»:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (приложение №1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Стрелецкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
Стрелецкого сельского поселения ( А.Н. Веретенников